
       VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
dle  § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 

Název veřejné 
zakázky: 

„Reklamní zařízení sloužící k propagaci městských firem – venkovní 
kluziště“. 

 

 
Číslo zakázky zadavatele: 123082 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele:  
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-
906405a5b36ab6ee 

 

ZADAVATEL 
 

 

Zadavatel:                TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr  
52) 

Sídlo:   Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 500 06 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
IČ:    64809447 
DIČ:   CZ64809447 
Bankovní spojení:  636270217/0100 

  Kontaktní osoba:               Michal Koťan. tel.: 731 512 884, e-mail: kotan@tshk.cz 

 
Zadavatel poskytuje na základě dotazu účastníka ze dne 26.9.2023 vysvětlení zadávací dokumentace 
č.1 podle § 98 ZZVZ. Zadavatel ho poskytuje všem dodavatelům stejným způsobem, jakým uveřejnil 
textovou část zadávací dokumentace, tj. uveřejněním na profilu zadavatele http://sluzby.e-

zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-906405a5b36ab6ee - 

„Reklamní zařízení sloužící k propagaci městských firem – venkovní kluziště“. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 Dotaz č. 1:  

Dobrý den, obracíme se na Vás s následujícími dotazy k zadávací dokumentaci k zakázce 
(P23V00000083): 
1. Stavba podesty i kluziště je možná pouze mezi daty 4. 12. – 7. 12. 2023?  

 

Odpověď č. 1: 

Ano. 
 

Dotaz č. 2: 

 
Dodavatel si zajišťuje všechna potřebná povolení pro dané místo? Např. vjezd, zábor, případné povolení 
k dočasné stavbě apod? (Má zadavatel informace, zda některé z nich bude třeba nebo již byly vyřízeny-
povoleny?)  
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Odpověď č. 2: 
 
Všechna potřebná povolení jsou zajištěna na termíny, uvedené v zadávací dokumentaci. 
 

Dotaz č. 3: 
 
a) Jakékoliv vady, např. vlasové škrábance na okopové liště mohou znamenat nepřevzetí předmětu 
koupě tak, jak je ve smlouvě? (Standardní variantou bývají vady bránící bezpečnému provozu kluziště). 
 
b) Záruka bez rozlišení zda jde o plochu, mantinely nebo podestu - vše min 120 měsíců?  
Bruslařská plocha má výrazně delší záruku a odhadovanou životnost. (Např. Podesta je dřevěný rošt s 
voděodolnou překližkou. Její životnost je velkou měrou ovlivněna uložením a manipulací při následných 
instalacích. Toto nemá dodavatel vůbec pod kontrolou). Mantinely mají také pohyblivé části,,které 
mohou vyžadovat výměnu v průběhu životnosti kluziště a  toto je obvykle řešeno revizemi ze strany 
dodavatele,, které mají předejít případnému většímu poškození mantinelů nutnosti uplatnění záruky.  

 
Odpověď č. 3: 

 
a) Ano, zařízení musí být nové, bez vad a vhodné k bezpečnému provozu.  
 
b) Ano, na celé zařízení, jedná se o požadavek investora.  
 
 

Dotaz č. 4: 
 
Obvyklý rozměr podest je v segmentech 5x5m. Tzn. pro 24x12m je to 25x15m. Jiné rozměry jsou řešeny 
zakázkovou výrobou a jinou skladbou materiálu. Mají nižší cenu, nižší životnost a delší dobu stavby na 
místě. Je nutné podkladovou plochu dodat nebo lze nabídnout pronájem?  

 
Odpověď č. 4: 

 
V textaci zadávaného řízení je tato formulace: “Dodání a montáž vhodné vyrovnávací podesty pod 
umělé kluziště…“ bez dalších specifikací rozměrů. Podkladovou plochu je možné dodat pouze v souladu 
s výzvou.  
Pronájem není možný. 
 

Dotaz č. 5: 
 
Součástí dodávky nejsou žádné údržbové stroje nebo bruska bruslí?  

 

Odpověď č. 5: 

 
Ne. 

 

Vzhledem k charakteru výše uvedených informací, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 

 
V Hradci Králové, dne 27.09.2023 
 

 

    

         Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
        TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
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